юни 2020 г., м. юли 2020 г., м. август 2020 г. и м. 
ноември 2020 г. и съответните лихви за забава.

УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от съобщението да внесе по сметка на 
Върховен  административен  съд  дължимата  държавна  такса  в  размер  на  721  (седемстотин 
двадесет и един) лева и представи в Административен съд София-град документ за извършеното 
плащане.

УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от съобщението да представи надлежно 
подписана касационна жалба в оригинал или по електронна поща (ССЕВ), подписана с валиден